
証券コード 8303 

2023年６月12日 

東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号 

株式会社SBI新生銀行 
代表取締役社長 川島 克哉 

第23期定時株主総会の招集に際してのその他の電子提供措置事項の一部修正について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
当行ウェブページに掲載しております「第23期定時株主総会の招集に際してのその他の電子提供措置事項」の記載

事項に一部修正すべき点がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。 
敬 具 

記 

修正箇所及び修正内容（修正箇所に下線を付しております。） 
「第23期定時株主総会の招集に際してのその他の電子提供措置事項記載」19ページ 

③ 連結計算書類の連結注記表
注記事項
（連結株主資本等変動計算書関係）

2 配当に関する事項 
(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が当連結会計年度の末日後となるもの
（決議）

訂  正  前 訂  正  後 
2023年 
５月11日 
取締役会 

2023年 
５月12日 
取締役会 

以 上 

株 主 各 位 


